
Sedm lidí je pro ČTK obrovský dav. Pokud je
to proti Rusku a Číně!
- CZ24 News | 7. února 2022

ČESKO/ČÍNA: Někteří poslanci a senátoři říkají, že “státní” propaganda neexistuje  a zpravodajství
je vyvážené. A že informují vyváženě a všechny zprávy se dozvíte. Dokonce i velcí televizní vůdci
České NašíVaší televize Dvořák s Moravcem to tvrdí. A mají pravdu. Až na maličkost…

Když se objeví někde sedm protestujících proti tomu “nesvobodnému” režimu, je to na článek
zabírající celou stranu – viz i foto ČTK. Pokud je ale proti České televizi, či propagandě o zářné
Evropské unii v počtu deseti tisíc, je o tom zmínka někde kdesi ve vedlejším čase či někde nenápadně
mezi obrovskými titulky oslavující náš zářný Brusel.

Nad tím obrovským davem, který velice zaujal ústřední zpravodajství ČTK se čínská
ambasáda strachy roztřásla.

A hrdý nadpis DEMONSTRANTI v počtu sedmi kusů je jak generální stávka. Možná se tato ohromná
událost objeví a v prima time, neboli nejsledovanějším čase, zatímco statisícové demonstrace proti
vakcinaci se odpísknou jednou větou, že se sešli nějací dezinformační antivaxeři. dělnického původu.

Ústřední zpráva na celou stranu ČTK – a série z dramatického davu viz snímek v úvodu.

Happening před čínskou ambasádou v Praze upozornil 4. února 2022 na porušování lidských práv v
zemi, kde dnes slavnostně začínají zimní olympijské hry. Pořadatelé ze spolku Lidská práva bez
hranic proto zvolili sportovní charakter protestu.

Zvláštní despotismus Číny proti novinářům: umíte si představit, že by naše vláda u nás strpěla
novináře, který by do Ruska a Číny v přímém přenosu z Prahy vysílal pokaždé tolik urážek a špíny,
jako z Číny vysílá zpravodajka České televize Šámalová? A přitom pro Čínu je nějaká Šámalová pod
rozlišovací úroveň a klidně smí urážky vysílat? O odporném novináři Etzlerovi ani nemluvě. 

Divná čínská totalita a naše údajná demokracie…

Mimochodem, zkuste najít adekvátní velikost článku, pokud vůbec najdete, když čeští občané
demonstrovali za jediného skutečného státníka v Evropě – Orbána? Nic, nebo rozsáhlé urážky tohoto
státníka někde v Newsroomu.

Ano, naši drazí poslanci a senátoři, zpravodsjství propagandy je vyvážené. Pouze je taková malá
podotázka: jak?

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/sedm-lidi-je-pro-ctk-obrovsky-dav-pokud-je-to-proti-rusku-a-cine/
https://cz24.news/sedm-lidi-je-pro-ctk-obrovsky-dav-pokud-je-to-proti-rusku-a-cine/
https://skrytapravda.cz/z-domova/446-sedm-lidi-je-pro-ctk-obrovsky-dav-pokud-je-to-proti-rusku-a-cine

